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Lot Description

601 A pair of Royal Crown Derby unfinished pattern ginger jars, 21.5cm

602 A plated Corinthian column candlestick/table lamp base, Goldsmiths & Silversmiths, 36cm
603 A Sklo Union Rudofova Hut blue glass vase by Rudolf Schrolter, circa 1934, 25.5cm

604 Two Chinese vases, one restored, tallest 23cm

605 A Royal Copenhagen figure of a girl sewing, 22.5cm

606 A Royal Copenhagen owl vase, 21cm

607 A late 19th Century slipware teapot marked 'Jane Eddils 1895', a/f, and a character teapot
608 Three Staffordshire flatback figures, two a/f

Two boxed sets of Dinky Toys model miniature figures, Engineering Staff and Station Staff and two Britains Collection figure sets, The

609 Drum and Bugle Team of fleet Marine Force Pacific and All The Queens' Men

610 Stamps:- GB pre and post decimal small format presentation packs, (40)

611 A collection of fifteen LPs including Rainbow, Genesis, Meatloaf and Supertramp

612 A Matchbox no.8 Ford Mustang with white body and red interior, boxed

613 A Corgi Toys no.403 12cwt Delivery Van comprising of dark blue body with flat spun hubs and Daily Express livery, in original box

614 Three Matchbox Moko Lesney Series die-cast models; no.3 Cement Mixer in blue and orange, no.8 Caterpillar Tractor in orange and
green, no.7 Horse and Milk Float in red, boxed

615 A Dinky Toys 626 Military Ambulance and Dinky Toys 673 Scout Car, both boxed

616 Four boxed Matchbox vehicles; No.7 Ford Refuse Truck, no.50 Tractor, no.47 Lyons Maid Ice Cream Mobile Shop and No.41 Ford GT

Racer and No.51 Tractor Trailer

617 A Corgi Toys no.206 Hillman Husky with grey body and flat spun wheels in original blue box, box a/f



618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

A Corgi Toys no.214S Ford Thunderbird, hard top metallic grey body with red roof and lemon interior, with spring suspension, in original
box

A Corgi Toys no.251 Hillman Imp, blue body with yellow interior, in original box with operating instructions and folding rear seat

Two Dinky Toys; no.676 Armoured Personnel Carrier and no.674 Austin Champ, (674 box missing rear flap)

Four boxed Matchbox vehicles, no.33 Ford Zephyr Ill, no.27 Mercedes-Benz 230SL, no.37 model Cattle Truck and no.56 Fiat 1500

A Dinky Toys no.47 Road Signs in original box

A Corgi no.253 Mercedes 220SE Coupe with blue body and lemon interior, luggage in boot, spare wheel and spring suspension

Four boxed Matchbox vehicles; no.42 Studebaker Station Wagon, no.35 Snow-Trac, no.45 Ford Corsair (minus Boat) and no.11 Jumbo
Crane

A Dinky Toys 340 Land Rover (re-painted), 670 Dinky Armoured Car (in associated box), Dinky 237 Mercedes-Benz Racing Car, a/f

A Dinky Toys 111 TR2 Sports Car in peach with blue interior, boxed

A reproduction Mobil Oil enamelled circular sign, 15.5cm

Four 18th Century Newhall tea bowls and saucers, three bowls with hairline crack

Bamforth comic postcards, (60)

A Royal Crown Derby 1128 Imari trio, seconds

A collection of antique door keys

A Hornby R2339 LNER 4-6-2 class A4 'Mallard' 00 gauge locomotive and tender, boxed

A Tri-ang Wrenn 00/HO Mallard locomotive, boxed

A Bachmann 00 gauge locomotive and tender, Gresley J39 class 0-6-0, boxed

A Bachmann 32-154 N class 31843 00 gauge locomotive and tender, boxed

A Bachmann 32-080 class 56XX tank 5601 BR lined green L/Crest 00 gauge locomotive, boxed

A Bachmann 31-955 Dominion of New Zealand 00 gauge locomotive and tender, boxed

A Bachmann 32-125 45XX tank lined green 00 gauge locomotive, boxed

A Bachmann 31-708 Gazelle 00 gauge locomotive and tender, boxed
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A Bachmann standard class 4MT Tank BR lined black L/Crest locomotive, boxed

Two Benbros vintage TV Series no.7 Electric Milk Trolley and No.17 Tractor and Harrow models, boxed

A boxed Dinky Toys n0.692 5.5 Medium Gun, Dinky Toys no.193 Rambler Cross Country, Corgi Buick Riviera and Lesney Royal Tiger
Coach

A Bachmann V3 32-ISIA 2-6-2 00 gauge locomotive, boxed

A Bachmann 32-151A 00 gauge locomotive and tender, boxed

A Bachmann 32-352 Standard Class 4MT Tank 80032 00 gauge locomotive, boxed

A Hornby Railways 00 gauge R.583 locomotive and tender and a Stephenson's Rocket 00 gauge set, both boxed

A Dinky Supertoys no. 955 Fire Engine, boxed

A Dinky Supertoys no. 965 Euclid Rear Dump Truck, boxed

A Dinky Supertoys no. 934 Leyland Octopus Wagon, boxed

A Dinky Supertoys no. 651 Centurion Tank, boxed

A Dinky Toys no. 533 Leyland Cement Wagon, boxed

A Corgi no. 104 Dolphin 20 Cruiser on detachable Wincheon trailer, in original box

A Matchbox K-15 king size Merryweather Fire Engine, minor wear, boxed

400 Pokemon cards, various sets

400 Pokemon cards, various sets

250 Japanese Pokemon cards

A Dinky Toys no. 561 Blaw Knox Bulldozer, boxed

A Dinky Toys no. 571 Coles Mobile Crane, boxed

Two Dinky Toys model vehicles:- no. 581 Horse Box and a no. 502 Foden Flat Truck, no. 502

Two Dinky Supertoys model vehicles:- no. 514 Guy Van and no. 521 Bedford Articulated Lorry, boxed

A Dinky Toys no. 582 Pullmore Car Transporter, boxed
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667
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A Dinky Supertoys no. 660 Tank Transporter, boxed

A late 19th Century/early 20th Century copy of an early wood-fired Chinese vase, 9cm, chip on the foot

A Dinky Toys Space 1999 Eagle Transporter in original packaging, (plastic a/f) Thunderbirds figures, Star Wars figure, etc.

Two Royal Copenhagen figures, rabbit and a girl with Teddy bear

An album of 44 Cartes de Visites

A jewellery box with costume jewellery, a 9ct gold bracelet, a 9ct gold and pearl necklace and two gold part brooches, a/f, 5.2g

An Outlaw Miniature Firearms gun set, two vintage metal water pistols (tested, not working) and a Chinese tin plate ringing tricycle,
boxed

Three albums of stamps

Eight LP records, Human League, Visage, Adam and the Ants, etc.

A box of vintage and later costume jewellery

A Royal Crystal Rock claret jug, a Murano glass cockerel, a/f tail and a collection of other glass, a/f

Assorted items, six napkin rings and place name holders, a commemorative dish, a RNIB darning aid, bottles, razor stropper, etc.

Royal Crown Derby and Coalport china

A jewellery box and costume jewellery and a box of rings

Royal Doulton Minerva teaware, some boxed and unused

A collection of decorative plates including Abbeydale, a Royal Doulton Countess tureen and matching plate

An album containing twelve sets of cigarette and trade cards

Football memorabilia:- Manchester United home and away programmes, 1961 onwards, including three FA Cup Finals, European
games, Charity Shields, Watney Cup Final, friendly v. Grantham, etc., (24)

A collection of Royal Crown Derby, seconds

Eight LP records; The Clash, Lou Reed, David Bowie, etc.

A tray of fashion jewellery
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688
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695
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698

699

700

701

702

703

A box of thirty 1980's LP's including Blondie, The Jam, Human League, ELO and U2 on coloured vinyl

A walnut box with costume jewellery and one other box of costume jewellery

Royal Crown Derby Derby Posies teaware

Thirteen LP records; Bad Company, Jethro Tull, ELP, Black Sabbath, Alice Cooper, etc.

A box of assorted items including micrometer, A.W. Faber slide rule, opera glasses, pen, razors, etc.

A New Zealand mint and used stamp collection in an SG printed album with issues from 1855-1985, mixed condition with many stamps
having a further copy behind one on show, range of ‘Chalon’ heads including 4d. rose, many 1950's and 1960's mini-sheets and
complete definitive issues noted, also a range ...[more]

A box of postcards, vintage to modern

A collection of costume jewellery including a white metal Art Deco ring

A Rosenthal Studio coffee service

Eight Corgi vehicles and sets, buses and commercial vehicles, boxed

Stamps:- an album of 49 RAF covers, including signed

A Seiko perpetual calendar wristwatch, boxed, and a box of watches and watch movements

Stamps:- China mint and used stamps in 16 page stockbook

An Elton John tour souvenir box and contents

Stamps:- box of stamps, covers, booklets, etc.

A large quantity of vintage oil cans

Barbie dolls and Action Man figures, etc.

Corgi Classics, Matchbox and other boxed model vehicles

A St. Michael Electric aluminium motor boat, boxed, and a tin plate dodgem, marked GDR, boxed, (2)

Six Star Wars Hot Wheels model vehicles in blister packs

A Matchbox Speedkings '‘Barracuda’ model car, a Roadsterz Street Machine, Corgi Ford Contina police car, Corgi Mercedes Benz and
caravan and five Matchbox model vehicles
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705
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709
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711
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715

716

717
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719

720

721

722

723

724

725

A case of thirteen magic lantern slides

A Hales Flying Phantom, a Revell Hank MK1 model kit and five Arrow Collection model aircraft

A range of official New Zealand post year books, 1984-2002, containing the stamps issued in those years (missing 1985 and 1987 = 18
books with 2000 and the 'Millenium Book')

A Canon EOS 600 camera, lenses and flash gun

Stamps:- box of Channel Islands stamps, FDCs, etc.

A collection of modern Dinky Toys model vehicles, boxed

A box of British coins

A collection of 1950's Man About Town publications

Stamps:- box of stamps, covers, etc. - loose and in albums

A collection of Corgi buses, boxed

A box of Lego

Matchbox, Corgi and other model vehicle parts/spares, etc.

A collection of Corgi and Trackside model vehicles, boxed

A kettle, (display only), a car horn, a/f, a roasting jack, two leather gaiters, a silver spoon, other flatware, shoe stretchers, a leather
covered model of a horse and a clock

A collection of gardening related books

A collection of die-cast buses and coaches including Corgi, Days Gone, boxed

A Minolta 7000 camera, flash gun and lenses

A collection of tanks and other military vehicles, cased

Praktica, Chinon and Yashica 35mm cameras and lenses

A collection of die-cast vehicles including Corgi Classic, Atlas Editions, most boxed

A box of religious items; rosary beads, Bible, hymn books, icons, etc.

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox, including re-painted
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743

744

745

746

747

A plated flask, a plated mug, flatware, a collection of coins and a Civic pewter dish

An Art Nouveau plaque, a Sarreguemines dish, oriental pottery including Kutani

Fire service memorabilia; a Rolls-Royce branded fireman's helmet and a fire bell stamped Winkworth

Costume jewellery including vintage

A collection of Corgi and Dinky die-cast model vehicles

A box of mixed costume jewellery

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox including repainted

A collection of model tanks and other military vehicles in display cases

A collection of loose Corgi and Dinky toys including repainted

A collection of entomological finds and lepidopterology

Five Corgi Classics, transport and service vehicles, boxed

A 'Stip Master' 35mm film projector

Two Corgi and three Dinky model vehicle sets, mainly buses and work vehicles, boxed

A Red Hull's Emu Playsafe arm puppet, boxed

P.G. Wodehouse Jeeves and Wooster Folio Society books in slip cases

A Corgi Classics Chipperfields Circus set and a Corgi Collector's Club Fowler B6

A collection of 1950's Esquire publications

Three Corgi limited edition model vehicle sets, boxed

A collection of worldwide stamps, some unused and a Greek pack

Six Zizzle Alien Robot figures

A collection of twelve 1970's Rupert Annuals

Five Corgi limited edition sets, three Comic Classics and two Marvel Superheroes, boxed
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769

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox, some repainted

A collection of mineral samples in display boxes and loose

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox, some repainted

A used collection of Great Britain stamps, housed in a boxed 'Davo' album with issues to 1970 with many definitive sets to 1/- (including
QV Gouvt. Parcels) and a good range of phosphor commemoratives, and a mint run of regional issues to 1969

Three navy Russian fedora type hats

A WWII police helmet

Six Harry Potter first edition books

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox

Two albums of movie and film photographs including Ghostbusters, Terminator 2 Judgement Day, The Return of The Swamp Thing,
When Harry Met Sally and copies of film scripts, etc.

A signed Alan Shearer autobiography "My Story So Far"

Five Revell Mercedes-AMG GT model kits

A Streamline Speedway set, boxed

Seven Corgi Commerciale bus sets, boxed

Seven Dinky Supertoys Chinese model vehicles and two Atlas Dinky toys

Six Vanguards model vehicles, boxed

Harry Potter and the Goblet of Fire, first edition

Corgi Classics The Showmans Range set, a Corgi Toymaster set, a Corgi GPO telephone and a Corgi Aviation Archive Avro Lancaster

Two model boats, a pair of boat bookends, a metal tram and a Kodak camera, etc.

A collection of die-cast model vehicles including Corgi, Dinky and Matchbox, some repainted

A collection of six model aircraft including Corgi

Edwardian tea wares and a Cauldon china coffee set

Victorian and later china including frog mug, Staffordshire Spaniel, transfer printed mug, etc., some a/f
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788

789

790

791

Assorted glass; Wallace Sanders Otley vase, red flash cut decanter, blue glass vase, etc.

Four model ships including Titanic

A pair of Royal Crown Derby unfinished pattern tureens

Four Wade Bell's Whisky decanters, 26 2/3 fl. ozs, 13 1/3 fl ozs, 6 2/3 fl ozs, boxed and small Wade Bell's Whisky decanter

Eight items of Royal Crown Derby unfinished pattern china

Seven commemorative bottled beers

A J. Swift and Son microscope

A Popular Progress watchmaker's lathe with collets

A watchmaker's cabinet and parts, watch hands, screws, movements, dials and crowns

A large collection of watchmaker's tools and parts

One bottle, Taylor's 10 Year Old Tawny Port, bottled in 1979, Fortnum & Mason, with box

A Meteorite Ship's copper and brass lamp, marked Not Under Command, no. P127616

A blue and white foot bath

Three brass and copper fire hoses

Eleven bottles of Chateau Lascombes Grand Cru Classé wine

Three fire hoses, one stamped George VI and one marked The Bootman Patent

An oak cased canteen of cutlery, incomplete

A tailor's wooden square and two wooden rulers

A modern 322 air rifle and a Hungarian air rifle

An Indian copy of a Bessons & Co. cornet

A Hohner Carmen Il accordion

A pair of fencing swords with case



792 A .22 SMK air rifle

793 Three fishing reels; two Wychwood and a Johnson

794 A F. Besson trombone, cased

795 A WWI period fireman's axe, marked Gilpin, and an African fighting stick

796 Stamps:- GB seahorses, all the listed shades for Bradley Wilkinson & Co., 1918 and 1934 sets
797 A Corgi Toys Special Agent James Bond's Aston Martin DB5 in gold, reproduction box

798 Three Dinky Toys - Scout Car, Loud Speaker van and TV Roving eye

Three Corgi Toys model vehicles - 460 Neville cement tipper body on ERF chassis, 458 ERF model 64G earth dumper and a 464

799 Commer police van, boxes a/f

800 A Corgi Toys no. 256 Volkswagen 1200 East Africa with plastic rhinoceros, reproduction box

801 Three Dinky toys - Caravan no. 190, Dodge Royal Sedan no. 191 and Ford Zephyr Saloon no. 16

802 Three Dinky Toys buses - no. 289, 291 and 296

802A A PSA 10 Flygon GX Pokemon card

802B A PSA 10 Raichu holo Japanese Pokemon card

803 90 Matazoo cards, including 1st editions

804 120 Pokemon cards, all Blade Star rare cards, multiple sets

805 Over 70 assorted Rev and Holo Pokemon cards

806 Ninety Pokemon cards, various sets - Undaunted, Mysterious Treasures, Diamond and Peatrl, etc., 2007, 2009 and 2005
807 Over twenty Pikachu Pokemon cards

808 91 reverse holo Pokemon cards, part set from Sun and Moon, 2017

809 500 Pokemon cards, various sets in collector's box

810 390 Pokemon cards, various sets including Blade Star runs, some from 2012, with collector's box, dice and coin

811 390 Pokemon cards, various sets including Blade Star runs, some from 2012, with collector's box, dice and coin



812 500 Pokemon cards, various sets in collector's box

813 500 Pokemon cards, various sets in collector's box

814 A silver jug, James Dixon & Sons, Sheffield 1947, 131g

815 A Victorian silver and gilt bowl, London 1885, 70g

816 A cased set of Victorian silver salts and spoons with gilt interiors, Sheffield 1896-7
817 A silver cigarette box with monogram to lid, Birmingham 1916, 359¢g

818 A Japanese metal bowl, 15cm diameter

819 An Art Nouveau style cast brass stamp box

820 A pierced silver basket, London 1906, 266g

821 A silver circular box, Birmingham 1920, weighted base, 5689

822 A collection of costume rings

823 A collection of costume rings

824 A collection of costume rings

825 A collection of costume rings

826 A pair of late Victorian silver mounted binoculars, Birmingham 1896

827 A pair of silver stag menu holders, Birmingham 1907, possibly Sydney & Co.
828 Two Boer penknives, one Johan van Riebeeck, the other Kruger

A silver cigarette case, six silver spoons, a pair of silver sugar bows, a silver topped bottle and a silver mounted tennis trophy, weighable

829 silver 221g

830 A silver double sovereign holder, a/f one hinge broken and dented, 32g

831 A pierced dish by E. Viner, 1941 and a silver miniature alms dish, 1249 total weight
832 A collection of silver including napkin rings, 148g

833 A David Andersen silver salt cellar in green enamel, circa 1970



834

835

836

837
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839
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841
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843

844

845
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847

848

849

850

851
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855

A David Andersen silver salt cellar in green enamel, circa 1970

Two silver napkin rings, 719

A pair of silver toast racks, Birmingham 1928, 90g

A silver vesta case with gold cartouche, Birmingham 1901, Samuel M. Levi, 379

A Victoria 1887 Jubilee £5 gold coin

A USA 1904 Liberty Twenty Dollars gold coin, 33.4g

A Victorian 1892 shield back half sovereign

A Chilean 100 Pesos gold coin, 1949, 900 fineness, Santiago mint, 20.3g

A George Ill 1788 spade ace guinea

A silver box/case, marked Gallagher, London 2007, 82g, 62mm wide

A German 800 grade silver lidded bowl! with millefiori detail in the form of a tree, diameter 52mm

A 1kg 999 fine silver bar

A 5009 999 fine silver bar

A 5009 999 fine silver bar

A 1kg 999 fine silver bar

A 1kg 999 fine silver bar

A 1kg 999 fine silver bar

A 1990 loz. fine gold Krugerrand

A 1kg 999 fine silver bar

A Victorian silver christening spoon, cased, London 1851, 39g

A rare Victorian 1859 gold full sovereign

Ten pairs of silver cufflinks including one Carrs, boxed
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859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

871A

872

873

874

875

A collection of silver and silver mounted mother of pearl jewellery

A 1914 gold half sovereign

Twenty five silver pendants and chains

Twenty five pairs of silver earrings

A 2015 gold full sovereign

Two coral necklaces and a pair of clip on earrings

A collection of jewellery including Alpaca set with abalone and mother of pearl

A 1913 gold full sovereign

Silver handled shoe horns and button hooks

Vintage costume jewellery

A 1990 1loz. fine gold Krugerrand

A collection of early 20th Century cake decorations, including cricketers figures, footballers, a tennis player, cat and dogs, some a/f

A set of five WWII medals including Palestine General Service medal to E.E. Clinton D.S.O., boxed, The ltaly Star, The Africa Star,
1939-1945 Star and War Service medal

A 1982 gold half sovereign

A silver and jade bracelet, clasp a/f, and other silver and plated jewellery

Three pairs of silver cufflinks, two single silver cufflinks, other cufflinks, a silver cased wristwatch and a Benetton wristwatch

An Ingersoll pocket watch, pendant watches, Ironbridge Gorge coin and coin set

A 2015 gold full sovereign

Assorted boxed medals including Coronation 1937, miniature WWII Defence medal, 1939-1945 medals to M17194 J.P. Africa, and two
Rhodesia cap badges

Assorted cap and other badges including Death Or Glory, Boer War Natal Mounted Rifles, a silver RLI brooch, die-stamped white metal
Union of South Africa Prison Service helmet/cap badge, etc., (25)

A 1901 gold half sovereign
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877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

A boxed Sheaffer pen with 14k gold nib with instructions and pen pouch, cap not matching the body

Celtic style jewellery including St. Justin

A 2015 gold full sovereign

A collection of fashion watches

Pocket knives including a Smith & Wesson Extreme Ops knife

A 1973 1oz. fine gold Krugerrand

Costume jewellery

A case of vintage costume jewellery

A 1982 gold half sovereign

Jewellery box with costume jewellery, mostly rings and earrings

A "Riding To The Hunt" limited edition silver dish with hunting scene etching by James Wyeth 1974, produced by Franklin Mint, cased
and with certificate, 181g

A rare 1853 gold full sovereign

A fish knife set with silver ferrules, a silver handled cake knife, silver handled cutlery and three silver Georgian knives

A collection of wristwatches, costume jewellery, etc.

A 1982 gold half sovereign

Costume brooches etc.

A collection of costume jewellery

A 2015 gold sovereign

A Queen Elizabeth Il General Service Medal with Malaya clasp, to 23447757 Pte. B. Ingram, Foresters, and a Pingat Jasa Malaysia
medal

A collection of Georgian and Victorian coins

A 1981 1oz. fine gold Krugerrand

A hallmarked silver compact, 43mm



898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

A Prestons violin plane and a Prestons spoke shave

A 1900 gold half sovereign

1920 to 1946 silver coinage, 78.5g and a Roman bronze coin, possibly Hadrian, with paperwork

A 2000 gold proof full sovereign coin cover, Queen Mother's 100th Birthday, limited edition

A 2015 gold full sovereign

A ¢1900 Albertina

A late Victorian 18ct gold diamond solitaire ring, London 1896, 5.3g, M

A 1911 gold half sovereign

A silver charm bracelet, bangle, pair of earrings and a pendant, 53g

A Dunhill lighter

A rare Victorian 1876 gold full sovereign

An 18ct gold and diamond solitaire ring, approximately 0.55ct weight, 3.2g, J

A 9ct gold, opal and white stone ring, 3.2g, L, one opal a/f

A 1990 1loz. fine gold Krugerrand

A silver gilt ring set with four diamond accents, L

A Jorgen Jensen pewter bangle and pendant and a silver ring, N

A 2015 gold full sovereign

A silver watch in case and with key, and two silver cased wristwatches

Eleven silver rings

A 2015 gold full sovereign

A silver vesta case, Birmingham 1916

An amber necklace



920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

A 2015 gold full sovereign

A Norwegian silver and enamel brooch, Ivar Holth, and a pair of Ortak enamelled earrings

An 18ct gold and diamond solitaire ring, diamond weight approximately 0.25ct, 4.6g, L

A rare Victorian 1892 gold full sovereign

An 18ct white gold and diamond solitaire ring, 0.3ct diamond weight, 3.3g, N

A pair of 830 silver cufflinks and matching tie clip, a Swedish pewter brooch, a pewter brooch marked Cornwall, etc.

A 2015 gold full sovereign

Silver and synthetic opal set jewellery and other silver jewellery

A silver and enamel bracelet

A rare first mint 1967 1oz. fine gold Krugerrand

An Edward VII 18ct gold and diamond ring, Birmingham 1902, 4.4g, P

An 18ct yellow gold three stone diamond ring, 3.8g, J

A 1982 gold half sovereign

A pair of 9ct gold earrings, 2.8g

An antique 15ct gold, diamond and sapphire set heart shaped brooch, 4.3g

A 1914 gold full sovereign

An 18ct white gold and diamond ring, 6g, M

An 18ct gold bracelet, 3.3g, 15.5cm

A 1910 gold half sovereign

A 9ct gold Burmese pink spinel and zircon ring, 1.9g, U

An 18ct gold, ruby and diamond ring, 2.9g, M

A rare 1889 gold full sovereign



942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

A 9ct gold floral ring, 0.8g, L

An 18ct gold and diamond solitaire ring, 1.2g, N

A 1978 loz. fine gold Krugerrand

A silver gilt triple cluster ring, L

A 9ct gold and two stone diamond ring, 1.5g, M

A 2002 gold full sovereign, Golden Jubilee Limited Edition

A silver gilt sapphire trilogy ring, T

A pair of silver and enamel earrings, enamel a/f

A rare Victorian 1852 gold full sovereign

A pair of 9ct gold and ruby stud earrings, approximately 2ct weight

A 9ct gold gem stone cluster ring, 2.3g, N

A 1908 gold full sovereign

A pair of blue and white stone ear studs

A pair of 18ct white gold and diamond solitaire earrings, approximately 0.50ct total diamond weight

A 1915 gold full sovereign

An 18ct gold chronograph wristwatch, Universal Geneve Compax, 33mm case

A silver and enamel brooch, a shamrock tie pin, an old cut diamond set pin, a coin pin and a silver fob medal

A 1982 loz. fine gold Krugerrand

A heavy silver bracelet, 589

A silver bracelet, 229

A 2015 gold full sovereign

A silver bird pendant and two silver rings, N and R



964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

A Mexican silver frog brooch and a Mexican star brooch

A 1910 gold full sovereign, Perth mint

An 18ct gold chain with 14ct gold and diamond encrusted heart pendant, total weight 5.2g

A stick pin, the top marked 15ct, and a pearl set swallow stick pin

A 2017 gold full sovereign

A 9ct white gold and diamond solitaire ring, 2.8g, K

An 18ct white gold, diamond and turquoise ring, 8.6g, Q

A rare Victorian 1869 gold sovereign, die number 25

An 18ct white gold and diamond ring, 2.4g, L

An 18ct white gold and diamond ring, 1.9g, L

A 1990 gold Krugerrand

A 9ct gold bicolour tanzanite and zircon ring, with certificate, 2.2g, U

A pair of 9ct gold and opal earrings

A 2002 gold full sovereign

A pair of 9ct gold and pearl ear studs, 2.3g

A 9ct gold eternity ring with engraved decoration, 2.2g, Q

A 1912 gold full sovereign

An 18ct gold signet ring, 3g, K

A 9ct gold and moonstone ring, 1.7g, O

A 1913 gold half sovereign

A silver gilt and yellow stone bracelet

Two rolled gold bangles and a baby's bangle



986 A 1978 1oz. fine gold Krugerrand

987 A silver gilt mosaic opal pendant and a pair earrings

988 A Tissot wristwatch, a pair of jade earrings, etc.

989 A 2005 gold full sovereign

990 An 18ct white gold, diamond and pearl pendant

991 A Blue John cabochon, a polished sample and a polished Blue John stone bracelet
992 A 1982 gold half sovereign

993 A pair of 9ct white gold and teardrop aguamarine earrings

994 A silver charm bracelet, 51g, and loose charms

995 A 2015 gold sovereign

996 A small Blue John bowl, 36mm diameter

997 A lapis lazuli bracelet with yellow metal spacers

998 A Victorian 1892 gold half sovereign

999 A collection of seals including one silver with French control mark
1000 A ¢1900 white metal bracelet

1001 A 1978 1oz. fine gold Krugerrand

1002 An 18ct gold, platinum set five stone diamond ring, 2.5g, O

1003 A Japanese Meiji period bronze box, 41mm wide

1004 A 1905 gold half sovereign

1005 A Georgian silver and paste pendant

1006 Three silver rings, a pendant and two brooches

1007 A 2021 gold double sovereign/£2 coin



1008 An 18ct gold solitaire ring, 1.4g, L

1009 A 14ct gold bracelet, 7.5g

1010 A Royal Mint 1977 Jubilee silver commemorative crown, cased
1011 A 9ct gold chain, 1.5g

1012 A 9ct gold chain, 6.2g

1013 A 1974 1oz. fine gold Krugerrand

1014 A 9ct gold chain, 1.8g

1015 A fine 9ct white gold neck chain, 0.6g

1016 A 9ct gold bracelet and two 9ct gold chains, a/f, 5.5g

1017 A 9ct gold chain, 3.2g

1017A A 9ct gold bracelet with magnetic fastener, 9.3g

1018 A 9ct gold fob, 2.7g

1019 A 9ct gold chain, 2.5g

1020 Two 9ct gold rings, 4.4g, N and P/Q

1021 An 18ct gold, sapphire and diamond ring, 4g, P

1022 An 18ct gold and diamond set ring, 5.1g, M

1023 A silver gilt and onyx bracelet

1024 A 9ct gold mounted lapis lazuli pendant

1025 A large Scottish pebble brooch set with bloodstone, jasper and Montrose agate, circa 1860-80
1026 A pair of 9ct gold, citrine, amethyst, peridot and pink tourmaline earrings, 1.4g

1027 Three ¢1900 brooches including a carved cameo, one with damaged glass

1028 A pair of hallmarked 9ct gold and lapis lazuli stud earrings, hand made by Andrew Elliot, assayed for maker, 1.5g



1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

A jet brooch

A Danish enamelled jewellery suite by Jytte Borg

A 9ct gold St. Christopher pendant, 9ct gold and yellow metal earrings, 4.7g of hallmarked gold

A Thomas Sabo bracelet, a silver bracelet, a silver St. Christopher pendant, etc.

A 9ct gold and garnet ring, 4.2g, Q

Two Britannia 2016 one ounce .999 fine silver coins, total weight 62.3g

An early 19th Century pendant/brooch, Maltese Cross set with amethyst and chrysoprase

A 14k Waltham pocket watch, the dial with two lady's portraits, 1059 total weight

A gentleman's Omega Seamaster De Ville automatic wristwatch, with silvered dial and gold baton numerals

An Elgin pocket watch with screw back

A gentleman’'s Omega wristwatch

A pair of 18ct white gold and multi gem set earrings, 5.2g

A pair of 18ct gold and diamond heart earrings and pendant, 5.1g

A pair of 18ct gold and diamond hoop earrings, 59

An 18ct gold and marquise shape diamond ring, 2.6g, M

A pair of 9ct gold, diamond and sapphire earrings, 2.69

A yellow metal snake bangle, marked 585, 9.8g

An 18ct gold, diamond and ruby ring, 2.5g, O

An 18ct white gold and multi gem set pendant, 2.5g

An 18ct gold, three row diamond ring, 5g, M

A silver and moissanite eternity ring, Q

A 9ct gold, diamond and aquamarine pendant



1051 An 18ct white gold and diamond ‘Love' pendant

1052 An African tribal necklace of amber coloured beads with metal beads

1053 A sherry amber coloured bead necklace, 58.6g, requires new fastener

1054 A sherry amber coloured graduate bead necklace, 49.4g

1055 Two sets of butterscotch amber beads

1056 A Russian 5 rouble coin, 4.3g, (90%-21.6 carat)

1057 A pair of 9ct gold cufflinks, 6.5g

1058 A pair of Chinese 18ct gold cufflinks with dragon detail, 7.99g

1059 A 9ct gold, three stone diamond ring, 1.1g, N

1060 A 9ct gold, blue and white cluster ring, 1.8g, O

1061 A vintage 18ct gold, opal and ruby ring, (three small chips to the opal), 3.4g, N

1062 An 18ct gold, ten stone diamond ring, 2.2g, N

1063 A 9ct gold and white stone ring, 1.7g, O

1064 A 9ct gold, pearl and blue stone ring, 1.5g, N, lacking one blue stone

1065 A Victorian miniature medal, with Sabraon clasp

1066 A Queens South Africa medal with two clasps, Cape Colony and Orange Free State to 2459 Pte. R. Harvey, Cape P.D. I.
1067 A Queens South Africa medal, two clasps, Transvaal and Relief of Ladysmith, Lieut. R.H. Alcock Durban L.I.
1068 A Victorian silver coin brooch, made from four 1887 sixpences and an Egyptian scarab brooch,(some damage)
1069 Germany-Prussia 1913 3 marks coin, Berlin Mint, eagle holding a snake to reverse, 16.6g

1070 Two 1889 crowns

1071 A 14ct gold white stone solitaire ring, 3g, R

1072 A star sapphire cabochon ring, 6.9g, Q



1073 A pair of vintage yellow metal and coral earrings, 8.3g, 17mm diameter, (test as 14ct/15ct gold)

1074 Two United States of America 1 dollar gold coin, 1852 and 1853, total weight 3.5g, both with loop mounts
1075 A Victorian 1880 one shilling coin
1076 An Edward | (1272) silver penny, Canterbury Mint

A Tudor Prince Oysterdate Submariner wristwatch, 76100, 1980's with blue dial, triangular and circular markers, full lume, 'lollipop' hours

1077 hand, in original box

1078 A silver 'bhamboo' bangle, Birmingham 1977 by R.J. Crafts, Northampton, 119

1079 A British Army Staff College Camberley 9ct gold brooch set with diamonds and enamelled, Birmingham 1970, 'Tam Marte Quam
Minerva', To War with Wisdom, in a Garrard & Co. Ltd. box, 7.6g, 28mm wide, some enamel a/f

1080 A Georgian yellow metal intaglio swivel fob decorated with Latin motto and family, tests as gold, 6.5g

1081 A tank shape Rolex Prince wristwatch, circa 1930's, 032693, 1855, 22mm case

1082 A lady's 18ct gold and diamond bezel Movado wristwatch

1083 A Victorian 9ct gold mining brooch mounted with a nugget, 6.6g

1083A A pair of 9ct gold leaf shaped earrings, 1.3g

1084 A white metal, diamond and sapphire tennis bracelet, 8g

1085 A pair of platinum and diamond earrings, 1.89

1086 An 18ct white gold, diamond and almandine garnet ring, 3.6g, O

1087 A pair of 18ct gold and diamond earrings and a matching pendant, 5.1g
1088 An 18ct gold and six stone diamond ring, 2.7g, L

1089 An 18ct white gold and turquoise coloured pendant

1090 An 18ct white gold and diamond ring, 4.3g, N

1091 An 18ct yellow gold and diamond ring, 5.2g, K

1092 A pair of 14ct white gold, turquoise colour cabochon and diamond earrings

1093 A diamond, sapphire and pearl set insect pendant with ruby eyes, 2g



1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1102A

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

A Japanese tea set, a Dartmouth gluggle jug, Carlton ware etc.

A box of books, drawing guides and a Linguaphone language course, French

Fifteen die-cast buses, trams and vans in a display case

A collection of handbags

A collection of plated flatware and other flatware

A collection of horse brasses

Assorted items; china, silver topped/rimmed jars, clock etc.

A collection of posters, including Le Mans and a Bobby Moore cigarette card poster

A small child's tea service, crested ware, a glass centrepiece, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

Six musical dolls and a barber shop light up display **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A Noritake tea and dinner set, four setting **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A collection of boxed model vehicles **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Royal Crown Derby teaware, decorative mugs, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three vintage albums of cabinet cards and cartes de visite and other loose photographs

Replica flintlock pistols and a kukri **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A box of Royalty and Coronation china, etc. and a box of Royalty books **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

A collection of leather bags including Tula **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Five model boats **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A Heathcote china tea set and a collection of mixed china, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

A collection of African masks, a wooden drum with animal skin top, an Indian table, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE
FOR POSTING AND PACKING**

Assorted cameras, Nikon digital, Polaroid, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**



1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

Five Lilliput Lane cottages and two display racks containing thimbles **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

A collection of 1950's Men Only publications and some later magazines formal Men Only *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE
FOR POSTING AND PACKING**

A Garrard record player, an Amstrad tape recorder, etc. *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

Assorted items; linen, doll, china, books, etc. *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A collection of magazines, newspaper and other ephemera, 1950's onwards *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR
POSTING AND PACKING**

Four boxes of books on trains and railway *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three boxes of books on planes, RAF etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Four boxes of books on ships and naval history etc. *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Assorted games; Escape from Colditz, Mouse Trap, Monopoly etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

A collection of dolls, vintage to modern *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Two boxes of decorative china **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A collection of china including hand painted plates on stands, dinner plates and a Wedgwood large lidded pot **PLEASE NOTE THIS
LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A collection of Wedgwood Jasperware and other decorative china **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

A collection of china including Kent, Sadler, Masons, Coalport, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

Five vintage projectors and two boxes of slides **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Two sets of Minton plates and a Minton pot **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A collection of assorted teawares including Royal Worcester Bernina **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

A collection of blue and white china including a Fenton vase, a Staffordshire two handled vase, a pair of Rhein vases and a Blakeney
bowl, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**



1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

A collection of assorted teawares including Atlas and Gladstone china **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

A Midwinter coffee service, Denby jug cups and saucers, a hand painted plate and two studio pottery vases *PLEASE NOTE THIS LOT
IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three boxes of assorted china, including three cake stands **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

Two complete runs of TV Times, 2001 and 2006 *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A box of assorted china including Wedgwood Jasperware, Minton, etc. *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

Solian ware dinnerwares *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three boxes of sheet music and music books *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Vintage kitchenware, including a set of scales, an inlaid table stand etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

TV Times and Radio Times full years 1998 and 2007 **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A large Haig whisky bottle, a Vero nutcracker, boxed and storage jars **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING
AND PACKING**

Assorted items:- crystal glassware, bed warmer, glass shades, etc. **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

A quantity of vintage photographs in a case **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three boxes of guide books and pamphlets from various tourist attractions *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR
POSTING AND PACKING**

A box of modern Action Man figures, a helicopter and other figures *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

Fourteen cylinder record cannisters, two companion sets, carpet beater, jam pan, copper kettle, leather satchel and a collection of tins
*PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A box of mixed china including a 1930's tea set, a Ringtons jug, a pair of dog spill vases, carnival glass, etc. **PLEASE NOTE THIS
LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A box of LP records including Barbara Streisand **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

Three boxes of china including a wash jug and basin **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**

A large quantity of Tintagel pottery **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**



TV Times and Radio Times full years 2015 and full year 2007 **PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND

1152
PACKING**

1153 A box of bottles, breweriana, chemist's bottles, drink trays, etc. *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT ELIGIBLE FOR POSTING AND
PACKING**

1154 Three boxes of china including a large meat plate and Royal family commemorative china *PLEASE NOTE THIS LOT IS NOT

ELIGIBLE FOR POSTING AND PACKING**



